РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 марта 2015  года                      № 16                                посёлок  Прудовой
Об уточнении адреса

жилого дома.

В соответствии со ст.8 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании постановления администрации Кипецкого округа  Екатериновского района Саратовской области от 05.03.2001 года № 8 « Об упорядочении жилой застройки в населённых пунктах администрации округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать жилой дом с кадастровым номером  64:12:130105:186 , расположенного по адресу: Саратовская область , Екатериновский район , село Переезд , ул. Молодёжная ,14.

2. Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

3.   Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Прудового

муниципального образования                                                           В.А.Абрамов